Indicação N.º 1814 /2013.

Senhor Presidente
                      Considerando que o ponto de ônibus localizado na Rua Benedito Campos no Jardim América II está com a cobertura danificada;

Considerando que existe perigo de acontecer acidente envolvendo os usuários;

O vereador Israel Scupenaro solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:

Reparar a cobertura do ponto de ônibus indicado.
Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores e  evitar acidentes.
                                                                            Aos 30 de Outubro de 2013.
                                                                                        Israel Scupenaro

                                                                                               Vereador